[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.01.2019                                                                               № 5
О работе коммунальных служб на

территории муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области
Заслушав информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства «О работе коммунальных служб на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2.Рекомендовать Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:

- произвести уборку проезжей части улицы Пролетарской, в месте прохождения теплотрассы;

- разобраться с Ельнинским участком тепловых сетей  по вопросу  потере тепла возле Сквера Боевой славы, ул. Пролетарская.

3. Решение направить Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
Председатель Ельнинского районного

Совета депутатов                                                                    Е.Н. Гераськова